
Protokol č. 1

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR

Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 17. - 19. 9. 2021

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p S

Dátum: 17. 9. 2021
ĽPi 40 - "A" 1962 - 1975

1 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Bratislava 75 77 91 86 329

2 BURIAN Rostislav 1964 MŠSK - Žiar nad Hronom 77 77 86 83 323

ĽPi 40 - "B" 1952 - 1961

1 ROZINA Vladimír 1961 PARDINI SK 84 88 87 92 351

2 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 90 76 78 86 330 2

3 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 78 85 79 88 330

4 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 84 79 86 79 328

5 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 80 74 77 86 317

6 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 77 76 83 79 315

7 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 67 80 68 88 303

8 ČANIGA Bohumil 1952 BPShA 77 74 75 74 300

9 KOTAS Tadeáš 1957 CZE 75 69 73 81 298

10 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 63 71 71 75 280

ĽPi 40 - "C" .... - 1951

1 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 83 84 82 90 339

2 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 83 88 83 78 332

3 GÁLL Igor 1946 SA Š. BUMBÁLA - N.M.V. 74 74 72 80 300

4 WALICA Ján 1943 CZE 70 72 78 78 298

5 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 62 78 67 77 284

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1. p 2. p S  Kľ 1. p 2. p S  La 1. p 2. p S  St S

Ma 3x20 - "A" 1962 - 1975 (ž: 1967 - 1981)

1 MATERNA Jiří 1964 CZE 93 90 183 95 92 187 90 89 179 549 9
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Protokol č. 1

2 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 92 89 181 95 94 189 88 86 174 544 9

3 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 89 91 180 97 96 193 87 80 167 540 11

4 RÁCEK Maruán 1962 ŠSK Bánov 89 93 182 90 97 187 75 86 161 530 7

Ma 3x20 - "B" 1952 - 1961 (ž: 1957 - 1966)

1 MARCINKA Juraj 1954 SA Š. BUMBÁLA - N.M.V. 84 91 175 94 95 189 84 83 167 531 8

2 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 82 79 161 97 98 195 66 69 135 491 10

Ma 3x20 - "C" ... - 1951 (ž: ... - 1956)

1 MELE Vesna 1951 SLO 90 85 175 97 97 194 87 87 174 543 14

2 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - N.M.V. 80 85 165 92 93 185 75 78 153 503 9

Dátum: 18. 9. 2021
Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p S

Ma 60 muži - "A" 1962 - 1975

1 TEREM Milan 1966 ŠKP - Bratislava 100,1 103,6 104,7 102,6 101,2 101,3 613,5 583

2 MATERNA Jiří 1964 CZE 101,3 99,0 99,7 104,2 101,2 103,4 608,8 583

3 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 101,0 101,4 99,8 100,3 102,0 101,7 606,2 577

4 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 101,0 100,7 100,1 100,4 100,3 100,9 603,4 574

5 RÁCEK Maruán 1962 ŠSK Bánov 96,7 99,3 98,7 101,0 95,6 94,1 585,4 557

6 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 94,6 95,0 95,5 93,0 95,1 98,7 571,9 547

7 NEUSCHL Vladimír 1968 Vištuk 94,8 93,6 97,1 95,4 94,8 92,9 568,6 541

Ma 60 muži - "B" 1952 - 1961

1 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 101,6 98,8 100,3 102,7 99,4 101,4 604,2 576

2 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 98,4 100,7 101,5 100,6 101,7 100,2 603,1 577

3 BRANIŠ Štefan 1956 ŠKP - Bratislava 101,1 96,8 99,0 98,8 100,7 101,8 598,2 571

4 SLANČÍK Milan 1960 Žarnovica 98,1 96,1 96,8 101,6 99,5 100,8 592,9 564

5 MARCINKA Juraj 1954 SA Š. BUMBÁLA - NMV 98,6 97,8 97,0 98,0 101,5 99,1 592,0 565

6 MEDVEĎ Ján 1961 MŠK - Brezno 96,8 96,6 97,3 96,6 102,1 97,7 587,1 560

7 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 89,7 83,9 93,3 92,6 91,6 92,8 543,9 516

Ma 60 - "C" ... - 1951

1 ŠIROKÝ Jozef 1945 Vištuk 101,9 101,6 101,6 101,4 103,0 101,7 611,2 583

2 RYBÁR Peter 1951 ŠSK mesta - Martin 98,2 100,2 97,0 101,5 98,9 100,0 595,8 567
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Protokol č. 1

3 LIPTAI František 1950 Šaľa 97,0 100,2 99,8 97,8 97,8 98,1 590,7 563

4 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - NMV 96,7 95,5 98,5 98,1 95,6 102,2 586,6 558

5 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 95,8 95,4 96,3 98,8 99,4 98,1 583,8 557

6 BOHUŠ Michal Jaroslav1941 ŠKP - Bratislava 94,7 95,8 96,3 96,9 96,4 98,0 578,1 555

7 TEREM Milan 1939 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 93,1 93,8 95,0 90,4 92,9 93,6 558,8 535

8 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 93,6 91,1 92,9 86,8 97,7 90,7 552,8 528

Ma 60 ženy 

1 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 102,9 102,1 103,6 100,8 101,7 104,5 615,6 587

2 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 100,1 101,7 100,5 102,7 98,4 101,9 605,3 578

3 LIGOVÁ Viera 1974 Vištuk 101,7 99,0 100,9 101,0 101,5 99,8 603,9 579

4 MELE Vesna 1951 SLO 100,2 97,5 100,4 95,9 98,6 102,9 595,5 566

5 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 98,3 99,9 99,8 99,2 97,7 98,4 593,3 565

6 LUBUŠKÁ Lenka 1977 Vištuk 84,5 85,4 94,7 96,5 91,0 95,7 547,8 521

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 S  kruh 1 2 3 S  otoč S

ŠpPi 30 + 30 - muži "A" 1962 - 1975

1 MLYNARČÍK Peter 1969 RD - Spišská Nová Ves 98 90 85 273 95 99 95 289 562

2 ZBOROVJAN Peter 1966 ŠKP - Bratislava 95 90 90 275 95 89 94 278 553

3 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Bratislava 91 88 86 265 92 92 90 274 539

4 KHŰEBACHOVÁ Martina 1974 ŠKP - Bratislava 100 94 87 281 76 87 84 247 528

5 LALUHA Stanislav 1973 Handlová 94 86 86 266 85 84 88 257 523

6 ZÁCHENSKÝ Pavel 1965 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 95 85 82 262 90 83 88 261 523

7 PALUK Karol 1972 ŠSKP - Skalica 94 93 85 272 73 92 86 251 523

8 HANULÍK Marcel 1975 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 94 85 83 262 86 82 85 253 515

9 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 93 92 91 276 61 96 81 238 514

10 BABALA Stanislav 1965 Šaľa 92 84 84 260 83 82 76 241 501

11 MARCINA Ľubomír 1966 POBYS - Považská Bystrica 82 76 81 239 89 74 78 241 480

12 ŽILINČÍK Vladimír 1965 POBYS - Považská Bystrica 86 76 75 237 50 82 82 214 451

ŠpPi 30 + 30 - muži "B" 1952 - 1961

1 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 95 91 90 276 82 88 89 259 535

2 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 96 83 78 257 91 94 88 273 530

3 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 96 88 89 273 83 81 87 251 524
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Protokol č. 1

4 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 97 90 84 271 86 81 78 245 516

5 ROZINA Vladimír 1961 PARDINI SK 93 87 87 267 85 76 84 245 512

6 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 95 87 85 267 68 88 88 244 511

7 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 95 92 86 273 85 76 76 237 510

8 HOFFMAN Jozef 1952 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 84 81 75 240 91 85 81 257 497

9 ČANIGA Bohumil 1952 BPShA - Kamanová 86 81 74 241 86 75 82 243 484

10 KUŤKA Michal 1961 Obid 86 82 76 244 62 69 86 217 461

11 BABIN Ľubomír 1961 ŠSK Bánov 75 58 73 206 89 75 84 248 454

12 KOTAS Tadeáš 1957 CZE 80 83 80 243 64 61 77 202 445

ŠpPi 30 + 30 - muži "C" .... - 1951

1 PÍCHA Edmund 1950 ŠKP - Bratislava 92 90 88 270 92 97 93 282 552

2 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 93 90 84 267 94 94 93 281 548

3 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 96 90 91 277 89 88 80 257 534

4 WALICA Ján 1943 CZE 92 84 87 263 84 77 77 238 501

5 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 86 81 73 240 87 79 88 254 494

6 VALAŠÍK Jozef 1950 ŠKP - Bratislava 82 76 74 232 90 84 87 261 493

7 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 89 81 76 246 71 77 70 218 464

8 KUBAČKA Marcel 1944 ŠSK mesta - Martin 93 83 79 255 77 75 53 205 460

9 HORČIAK Ivan 1951 ŠKP - Bratislava 90 83 76 249 53 75 68 196 445

10 PREIS Ladislav 1951 POBYS - Považská Bystrica 87 71 77 235 58 79 44 181 416

11 PAVLÍK Jozef 1947 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 87 72 67 226 57 64 67 188 414

12 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - Považská Bystrica 92 75 57 224 39 53 49 141 365

PHK: Ing. Ján KULICH ISSF 3329 / A 009

HR: Ing. Josef VALVODA ISSF A3341 / A023
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Protokol č. 2

37. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR

Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 17. - 19. 9. 2021

Por. Priezvisko Priezvisko R. n. Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 3max

Dátum: 18. 9. 2021
VzPi 15 muži - "A" 1962 - 1975

1 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Bratislava 44 43 43 46 48 47 42 48 46 42 47 48 49 45 42 145

2 MLYNARČÍK Peter 1969 RD - Spišská Nová Ves 45 47 47 46 44 47 45 47 49 45 46 47 143

3 VÝBOH Ján 1962 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 45 42 47 45 43 45 48 43 44 44 42 44 46 48 43 47 143

4 BURIAN Rostislav 1964 MŠSK - Žiar nad Hronom 46 47 47 47 47 46 46 45 47 46 44 48 142

MIŠÍK Milan 1972 POBYS - Považská Bystrica 44 43 44 47 46 45 47 46 47 45 48 46 142

ZBOROVJAN Peter 1966 ŠKP - Bratislava 45 43 40 43 43 45 47 45 47 47 48 46 142

ŽILINČÍK Vladimír 1965 POBYS - Považská Bystrica 39 43 44 46 47 45 44 48 47 47 42 47 142

8 LALUHA Stanislav 1973 Handlová 43 42 43 46 47 46 139

9 PALUK Karol 1972 ŠSKP - Skalica 44 45 46 46 46 45 45 138

10 HANULÍK Marcel 1975 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 44 45 47 45 43 137

KHŰEBACHOVÁ Martina 1974 ŠKP - Bratislava 40 46 46 43 45 41 44 137

ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 46 41 46 42 45 39 40 137

13 ZÁCHENSKÝ Pavel 1965 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 43 39 37 43 43 129

14 BABALA Stanislav 1965 Šaľa 40 38 41 40 41 42 44 127

15 MARCINA Ľubomír 1966 POBYS - Považská Bystrica 41 41 36 40 44 37 39 126

VzPi 15 muži - "B" 1952 - 1961

1 ROZINA Vladimír 1961 PARDINI SK 46 46 46 50 45 47 46 44 47 45 44 46 47 144

2 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 43 41 45 43 47 48 43 46 141

3 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 38 45 42 45 46 46 47 47 140

4 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 47 47 46 45 45 140

IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 47 45 46 47 140

6 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 43 45 44 47 47 139

7 HOFFMAN Jozef 1952 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 46 41 38 46 45 41 43 137

8 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 45 42 42 46 46 137

9 ČANIGA Bohumil 1952 BPShA - Kamanová 44 44 46 45 43 41 39 42 45 45 35 40 136

10 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 44 42 40 45 44 43 45 134

11 KOTAS Tadeáš 1957 CZE 41 40 40 41 44 42 42 44 45 133

12 BABIN Ľubomír 1961 ŠSK Bánov 31 30 27 37 41 34 37 115

VzPi 15 muži - "C" ... - 1951

1 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 45 43 44 50 48 46 44 46 46 43 46 44 45 45 49 147

2 KUBAČKA Marcel 1944 ŠSK mesta - Martin 48 48 48 144

3 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 46 45 47 42 42 43 47 140
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Protokol č. 2

Por. Priezvisko Priezvisko R. n. Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 3max

4 GÁLL Igor 1946 SA Š. BUMBÁLA - NMV 47 42 43 44 42 42 42 38 45 40 136

5 MELE Vesna 1951 SLO 40 41 43 42 46 42 41 43 42 43 42 45 134

6 PÍCHA Edmund 1950 ŠKP - Bratislava 44 44 44 44 132

7 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 40 43 45 41 41 38 44 132

8 HORČIAK Ivan 1951 ŠKP - Bratislava 44 44 43 131

9 WALICA Ján 1943 CZE 43 42 46 131

10 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 37 43 36 43 43 42 40 44 40 130

11 PREIS Ladislav 1951 POBYS - Pov. Bystrica 36 34 41 38 39 118

12 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - Pov. Bystrica 32 30 20 34 32 30 42 35 35 24 112

13 TEREM Milan 1939 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 28 33 43 104

14 PAVLÍK Jozef 1947 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 28 38 26 92

VzPu 15 muži "A" 1962 - 1975

1 MATERNA Jiří 1964 CZE 49,6 50,2 50,5 49,3 50,1 49,8 50,5 50,3 52,0 153,0

2 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 49,7 48,6 49,3 50,1 48,1 49,3 48,9 47,7 149,1

3 RÁCEK Maruán 1962 ŠSK Bánov 48,9 44,0 43,9 49,4 47,0 48,4 48,2 46,9 146,7

4 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 42,5 48,1 45,6 47,5 42,4 46,2 44,7 141,8

5 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 43,0 44,3 42,8 44,0 44,8 133,1

VzPu 15 muži "B" 1952 - 1961

1 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 45,2 43,9 50,7 52,3 50,5 45,1 49,9 153,5

2 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 49,3 49,8 44,6 48,8 47,4 49,5 51,5 150,8

3 MARCINKA Juraj 1954 ŠKP - Bratislava 45,5 49,8 47,1 47,9 48,4 45,7 44,1 47,3 146,1

4 MEDVEĎ Ján 1961 MŠK - Brezno 45,1 43,7 47,9 39,2 40,2 136,7

5 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 23,0 26,7 29,1 21,7 16,7 33,3 34,6 37,4 13,8 32,4 31,7 105,3

VzPu 15 muži "C" ... - 1951

1 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - NMV 46,9 48,2 46,1 45,7 45,2 47,7 48,5 46,9 50,0 146,7

2 LIPTAI František 1950 Šaľa 45,9 41,1 44,8 46,3 41,2 44,9 47,3 45,0 46,5 140,1

3 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 40,1 40,8 42,9 44,5 42,7 45,4 43,1 46,8 44,0 136,7

4 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 37,5 32,2 31,7 42,2 21,8 26,6 111,9

VzPu 15 ženy 

1 MELE Vesna 1951 SLO 50,8 49,0 49,0 50,4 48,4 50,2 51,1 49,6 51,3 50,1 50,2 49,1 51,8 154,2

2 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 48,4 50,3 50,2 49,5 48,3 49,4 48,8 52,6 48,0 153,1

3 LIGOVÁ Viera 1974 Vištuk 45,9 47,0 44,2 47,2 48,2 46,4 44,7 50,2 42,5 145,6

4 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 46,7 47,9 46,0 43,5 44,2 46,1 45,9 43,3 140,7

5 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 42,2 40,8 40,7 46,8 40,8 42,2 44,2 46,1 137,1

Spolu položiek 549

PHK: Ing. Ján KULICH ISSF A 3329 / A 009

HR: Ing. Josef VALVODA ISSF A3341 / A023
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Protokol č. 3

37. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR

Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 17. - 18. 9. 2021

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť ŠpPi VzPi Spolu

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "A" 1962 - 1975

1 MLYNARČÍK Peter 1969 RD - Spišská Nová Ves 562 143 705

2 ZBOROVJAN Peter 1966 ŠKP - Bratislava 553 142 695

3 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Bratislava 539 145 684

4 KHŰEBACHOVÁMartina 1974 ŠKP - Bratislava 528 137 665

5 LALUHA Stanislav 1973 Handlová 523 139 662

6 PALUK Karol 1972 ŠSKP - Skalica 523 138 661

7 ZÁCHENSKÝ Pavel 1965 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 523 129 652

8 HANULÍK Marcel 1975 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 515 137 652

9 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 514 137 651

10 BABALA Stanislav 1965 Šaľa 501 127 628

11 MARCINA Ľubomír 1966 POBYS - Považská Bystrica 480 126 606

12 ŽILINČÍK Vladimír 1965 POBYS - Považská Bystrica 451 142 593

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "B" 1952 - 1961

1 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 535 139 674

2 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 524 140 664

3 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 530 134 664

4 ROZINA Vladimír 1961 PARDINI SK 512 144 656

5 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 516 137 653

6 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 511 141 652

7 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 510 140 650

8 HOFFMAN Jozef 1952 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 497 137 634

9 ČANIGA Bohumil 1952 BPShA - Kamanová 484 136 620

10 KOTAS Tadeáš 1957 CZE 445 133 578

11 BABIN Ľubomír 1961 ŠSK Bánov 454 115 569

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "C" .... - 1951

1 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 548 147 695

2 PÍCHA Edmund 1950 ŠKP - Bratislava 552 132 684

3 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 534 140 674

4 WALICA Ján 1943 CZE 501 131 632

5 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 494 132 626

6 KUBAČKA Marcel 1944 ŠSK mesta - Martin 460 144 604

7 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 464 130 594

8 HORČIAK Ivan 1951 ŠKP - Bratislava 445 131 576

9 PREIS Ladislav 1951 POBYS - Považská Bystrica 416 118 534

10 PAVLÍK Jozef 1947 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 414 92 506

11 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - Považská Bystrica 365 112 477

PHK: Ing. Ján KULICH ISSF A 3329 / A 009

HR: Ing. Josef VALVODA ISSF A3341 / A023
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Protokol č. 4

37. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR

Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 17. - 18. 9. 2021

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť Ma 60 VzPu Spolu

LM 60 + VzPu 15  muži - "A" 1962 - 1975

1 MATERNA Jiří 1964 CZE 608,8 153,0 761,8

2 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 606,2 149,1 755,3

3 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 603,4 141,8 745,2

4 RÁCEK Maruán 1962 ŠSK Bánov 585,4 146,7 732,1

5 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 571,9 133,1 705,0

LM 60 + VzPu 15  muži - "B" 1952 - 1961

1 BUBLÁK Ivan 1959 SA Š. BUMBÁLA - NMV 604,2 153,5 757,7

2 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 603,1 150,8 753,9

3 MARCINKA Juraj 1954 ŠKP - Bratislava 592,0 146,1 738,1

4 MEDVEĎ Ján 1961 MŠK - Brezno 587,1 136,7 723,8

5 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 543,9 105,3 649,2

LM 60 + VzPu 15 muži - "C" .... 1951

1 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - NMV 586,6 146,7 733,3

2 LIPTAI František 1950 Šaľa 590,7 140,1 730,8

3 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 583,8 136,7 720,5

4 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 552,8 111,9 664,7

LM 60 + VzPu 15  - ženy 

1 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 615,6 153,1 768,7

2 MELE Vesna 1951 SLO 595,5 154,2 749,7

3 LIGOVÁ Viera 1974 Vištuk 603,9 145,6 749,5

4 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 605,3 140,7 746,0

5 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 593,3 137,1 730,4

PHK: Ing. Ján KULICH ISSF 3329 / A 009

HR: Ing. Josef VALVODA ISSF A3341 / A023
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